
ZARZĄDZENIE NR 70/24 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie procedury przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych 
oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na terenie Gminy Nowinka 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609, 
poz. 721) i art. 6 ust. 5a i ust. 5aa, art. 9 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni 
ścieków na nieruchomościach położonych na terenie Gminy Nowinka. 

§ 2. Kontrola przeprowadzona zostanie przez osoby posiadające upoważnienia Wójta Gminy Nowinka. 

§ 3. Kontrola obejmować będzie: 

1) sprawdzenie posiadania przez właściciela nieruchomości umowy zawartej z przedsiębiorcą posiadającym 
zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na 
terenie Gminy Nowinka, 

2) udokumentowanie wykonania obowiązku pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości nieczystości 
ciekłych oraz częstotliwości w postaci dowodów zapłaty za usługi wywozu nieczystości ciekłych, 
wystawionych każdorazowo po wykonaniu usługi przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie Wójta 
Gminy Nowinka na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 4. Plan kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków stanowi 
załącznik. 

§ 5. Zarządzenie wraz z załącznikami wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6FD11C1-B086-4D36-BE30-710594B80A86. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

 

Plan kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków 

Lp. Wykaz podmiotów podlegających kontroli Termin kontroli 

 
1 
 

Właściciele nieruchomości na terenie Gminy 
Nowinka 1.07.2024 r. - 8.08.2024 r. 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 70/24

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 28 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6FD11C1-B086-4D36-BE30-710594B80A86. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 70/24 WÓJTA GMINY NOWINKA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


